
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660473

Prodej samostatného RD, 200 m2, Voznice (okres Příbram) - exkluzivně

Nabízíme k prodeji velice zajímavý RD o
vnitřní dispozici 4+1, cca 180 m2, stojící na
pozemku o 1688
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1/112-415 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Voznice (okres Příbram)

Nabízíme k prodeji velice zajímavý RD o vnitřní dispozici 4+1,
cca 180 m2, stojící na pozemku o 1688

Nabízíme k prodeji velice zajímavý RD o vnitřní dispozici 4+1, cca
180 m2, stojící na pozemku o 1688 m2, v obci Voznice.  Jedná se o
dům kolaudovaný v roce 1975, od té doby je průběžně obýván, v
přízemí nalezneme vstupní halu, obývací pokoj s krbem, kuchyň s
WC. Z obývacího pokoje volný vstup na terasu s jedinečným
výhledem na místní rybník, který je v přímém sousedství zahrady a
může tak být neomezeně využíván k rekreaci a odpočinku.  V první
patře jsou pak k dispozici dvě ložnice a WC s koupelnou. V suterénu
domu nalezneme garáž, sklep a další místnost, která je byla
využívána jako BAR, s posezení pro návštěvy a přátele. Objekt je
vytápěn tepelným čerpadlem voda vzduch (2017). Velice klidná
žádaná lokalita s dostatkem soukromí a zeleně a dobrou dostupností
do Prahy. Veškerá občanská vybavenost v místě.

CENA: (za nemovitost) 9 599 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 200

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1688

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Jiné

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660473

Prodej samostatného RD, 200 m2, Voznice (okres Příbram) - exkluzivně

Zastavěná plocha (m2) 140

Plocha parcely (m2) 1688

Užitná plocha (m2) 200

Plocha zahrady (m2) 1548

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Profesionals Beroun s.r.o.

 

Realitní makléř

Bc. DiS. Bielmacz Adam
Mobil: +420 731 611 987
adam.bielmacz@probereality.cz

2 / 2


